UTM

UNIVERSITI TEKNOLOGI MALAYSIA

UNIVERSITI TEKNOLOGI MALAYSIA

dengan segala hormatnya menjemput

Timbatan Detoan (Hbademit)

Timbelan Deban (Penyelidiban & Tnovasc)

Razak School of Engineering & Advanced Technology

ke

MAJLIS PENYERAHAN BANGUNAN RESIDENSI UTMKL

Tel
Fax
Email

KEPADA UTM
Tarikh ;11 Mei 2017 (Khamis)
Masa : 9.00 pagi
Tempat : Dewan, Residensi UTMKL

No. 8, Jalan Maktab, UTM Kuala Lumpur

03-2180 5329 RSVP sebelum 9 April 2017
03-2180 5602 Pakaiaon : Formal/Lounge Suit
corporate.kl@utm.my

T Innovative e entrepreneurial ¢ global

9.00 pagi
9.30 pagi
9.45 pagi
9.50 pagi

10.00 pagi

10.10 pagi
10.15 pagi
10.30 pagi
11.30 pagi

11.45 pagi

ATURCARA MAJLIS :

Ketibaan Tetamu

Ketibaan Tetamu Kehormat
Bacaan Doa

Ucapan oleh Wakil AZRB

Ucapan oleh YBhg. Prof. Datuk Ir. Dr. Wahid Omar
Naib Canselor UTM

Tayangan Video

Maijlis Penyerahan Rasmi Bangunan Residensi UTMKL
Lawatan ke Sekitar Bangunan Residensi UTMKL
Sidang Akhbar

Jamuan & Majlis bersurai



